2013 年 2 月 8 日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

不動産情報サイト「ノムコム」

ノムコム会員 20 万人突破記念！ 「ありがとう、わたしの家」キャンペーンを開催

～ 「家と家族に関する思い出」を大募集、イメージ CM を YouTube で公開 ～

野村不動産アーバンネット株式会社(本社：東京都新宿区/取締役社長：金畑長喜)は、不動産情報サイト「ノムコム」

(http://www.nomu.com/)のノムコム会員20万人突破を記念し、「ありがとう、わたしの家」キャンペーンを本日より開始しま

すので、お知らせいたします。

＜ キャンペーン概要 ＞

■「家と家族に関する思い出」を大募集

本キャンペーンでは、「家と家族に関する思い出」のエピソード（2,000 文字以内）と関連する写真（3 枚以内）を募集します。

応募いただいたエピソードの中から、当社キャンペーン事務局にて入賞エピソードを選定、入賞エピソードを参考にした

ショートムービーを制作し、「ノムコム」のウェブ CM として公開します。

【募集期間】 2013 年 2 月 8 日（金）～3 月 31 日（日）

【入賞特典】 グ ランプ リ：JCB ギフトカード 10 万円分 （1 名）

準グランプリ：JCB ギフトカード  5 万円分 （3 名）

「ありがとう、わたしの家」賞：JCB ギフトカード 1 万円分 （5 名）

【応募方法】 キャンペーンサイトの「投稿フォーム」または「郵送」

【結果発表】 2013 年 5 月中旬（予定）

※応募規約、その他詳細は、キャンペーンサイトをご覧ください。 http://www.nomu.com/campaign/youtube/posting/index.html

※本キャンペーンのイメージ CM 「ありがとう、わたしの家 『お母さんが嫌いだ』編（120 秒）」を YouTube のノムコム公式

チャンネルで公開中です。母と娘の「絆」をテーマにした、「家」や「家族」の思い出を連想させるストーリーとなっていま

すので、ぜひご覧ください。

不動産情報サイト「ノムコム」では、お客様の想いを大切に「ネットで住みかえ」のサポートを行っております。

本キャンペーンへのご応募やイメージ CMのご視聴が、「家」に込められた様々な想いや家族の「絆」を見つめなおす

きっかけとなれば幸いです。

以上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273

YouTube ノムコム公式チャンネル

http://www.youtube.com/user/Channelnomucom

http://www.nomu.com/
http://www.nomu.com/campaign/youtube/posting/index.html
http://www.youtube.com/user/Channelnomucom